

Advokatfuldmægtig/Erhvervsjuridisk fuldmægtig til 1. marts 2026 (København)

Vi søger lige nu fuldmægtige, der afslutter studiet vinter 2026. og som kan se sig selv som en del af Poul Schmith/Kammeradvokatens stærke hold pr. 1. marts 2026.

Vi søger dig, der ikke blot har styr på juraen, men også forstår at se sagerne i et større perspektiv.

Du bliver en del af et enestående hold

Som fuldmægtig hos os får du en flyvende start på din karriere med ansvar og udfordringer fra dag ét. Vi tror på, at tillid til den enkeltes evner skaber de bedste resultater, og vi arbejder tæt sammen for at sikre den bedste løsning for vores kunder.

Du kommer til at arbejde tæt sammen med nogle af branchens mest kompetente jurister med betydelig erfaring inden for vores brede udbud af rådgivning og services, som du kan læse mere om [her](#).

Vi tilbyder en af Danmarks bedste fuldmægtiguddannelser

Gennem vores kompetenceudviklingsprogram [GROW](#) får du fra dag ét de bedste muligheder for at udvikle dit fulde potentiale. Som fuldmægtig hos os er du dermed sikret en bred faglig uddannelse og en stejl læringskurve, såvel fagligt som personligt.

De første tre måneder er du tilknyttet en tutor, der hjælper dig på plads i firmaet og afdelingen, og du får tilknyttet en professionel vejleder, der vil være din løbende sparringspartner i forhold til trivsel og udvikling. Vi har også en rokeringsordning, som sikrer, at du får erfaring fra mere end ét fagområde i løbet af din fuldmægtigtid. På den måde får du udbygget dine faglige kompetencer og får mulighed for at skabe klientrelationer og kommerciel forståelse inden for flere brancher. Du kan læse mere om vores fuldmægtiguddannelse [her](#).

Du har et højt fagligt niveau og vil gerne lære endnu mere

Du bliver færdiguddannet i vinteren 2026 som cand.jur. eller cand.merc.jur., og du har et højt fagligt niveau.

Derudover søger vi dig, der:

- Ønsker en stejl læringskurve.
- Besidder gode skriftlige og mundtlige formuleringsevner og er grundig.
- Motiveres af selvstændigt ansvar og en omskiftelig hverdag, hvor alt ikke kan forudses, ligesom du ved, at opgaverne nogle dage kan kræve en ekstra indsats.
- Har et stort drive, er initiativrig, løsningsorienteret og ser muligheder.
- Har evnen til at gennemføre de ting, du har sat dig for.
- Arbejder godt i teams med kolleger, samarbejdspartnere og kunder.

Vi vil gerne høre fra dig

Hvis du vil høre mere om dine muligheder hos Poul Schmith/Kammeradvokaten, er du velkommen til at kontakte HR Business Partner, Emma Kirchhoff på emki@poulschmith.dk.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning inkl. CV, karakterudskrift og øvrige relevante bilag.

Vi indkalder løbende til samtale.

VI ARBEJDER FOR ET ERHVERVSLIV I UDVIKLING OG ET SAMFUND I BALANCE

Som et full-service advokatkontor, tilbyder vi dybt specialiseret juridisk rådgivning på alle områder af relevans for vores kunder. Vores firmas historie går langt tilbage, men vores medarbejdere er orienteret mod fremtidens behov og løsninger. Vi ønsker at levere branchens bedste kundeoplevelse og arbejder bl.a. med digitalisering af arbejdsprocesser i hverdagen, ligesom vi løbende udvikler nye digitale værktøjer, så vores kunder kan komme hurtigere, billigere og nemmere i mål med deres juridiske udfordringer og behov.

Vi vil være det firma, der tilbyder vores medarbejdere de bedste rammer for at udleve deres fulde potentiale. Det gør vi med udgangspunkt i vores kompetenceudviklingsprogram GROW, der giver mulighed for fleksibilitet, og tager udgangspunkt i den enkelte medarbejders ønsker og ambitioner.

Du bliver en del af en arbejdsplads, der altid er i udvikling, og som er præget af en professionel og ordentlig tilgang til opgaver, kollegaer og samarbejdspartnere. Vi har travlt, men vi har det også

sjovt sammen. I vores forretningsstrategi har vi bl.a. også fokus på bæredygtighed – både når det gælder grøn bæredygtighed, og når det gælder det menneskelige aspekt af bæredygtighed, hvor vi har fokus på ansvarlig og moderne ledelse, sundhed, ligestilling og diversitet.

Vi tilbyder konkurrencedygtige vilkår, en attraktiv bonusordning samt gode pensions- og forsikringsordninger, inkl. sundhedsforsikring. Vi har både frokost- og aftensmadsordninger, fysioterapeut og aktive idræts- og kunstforeninger. Der er rig mulighed for, at du kan lære dine kolleger at kende på tværs af hele firmaet ved de mange sociale arrangementer, f.eks. fuldmægtigforeningens arrangementer, de to store årlige firmafester eller ved arrangementerne i de medarbejderdrevne foreninger.